

Bezpieczny komfort

Ubezpieczenie "Bezpieczny komfort" zostało zaprojektowane z myślą o ochronie dla Ciebie i Twoich bliskich, zarówno w sytuacjach codziennych, jak i w nagłych wypadkach. To wsparcie, które dostosowuje się do Twojej sytuacji zawodowej, gwarantując spokój niezależnie od okoliczności.

Ochroną możesz objąć siebie, w wariantcie solo, siebie i partnera lub partnerkę w wariantcie duet.

W wariantcie Solo z juniorem możesz natomiast objąć ochroną siebie oraz od jednego do czworga dzieci do 18. roku życia, których jesteś rodzicem lub opiekunem prawnym. Wariant ten obejmuje dla Ciebie zakres ubezpieczenia zgodny z wariantem solo oraz kompleksową ochronę Twojego dziecka w szkole i poza nią, która obejmuje wsparcie w trudnych chwilach, takich jak nieszczęśliwe wypadki czy nagłe zachorowania, jakie mogą spotkać dziecko w trakcie roku szkolnego i na wakacjach.

Co między innymi obejmuje nasze ubezpieczenie?

W wariantach solo (dla Ciebie) oraz duet (dla Ciebie i Twojego Partnera lub Twojej Partnerki) – dla osób do 80. roku życia

Solo / Duet	Ochrona dla osób aktywnych zawodowo	Ochrona dla osób nieaktywnych zawodowo
Pobyt w szpitalu w wyniku nieszczęśliwego wypadku	✓	✓
Czasowa niezdolność do pracy w wyniku choroby lub nieszczęśliwego wypadku	✓	✗
Złamanie doznane w wyniku nieszczęśliwego wypadku	✗	✓
Pokrycie opłat za okres czasowej niezdolności do pracy w wyniku nieszczęśliwego wypadku	✓	✗
Pokrycie opłat za okres Twojego pobytu w szpitalu w wyniku nieszczęśliwego wypadku	✗	✓

Dodatkowo, w wariantcie solo z juniorem, oprócz zakresu dla Ciebie jak w wariantcie solo, ubezpieczenie Twojego dziecka obejmuje m.in.

Śmierć: świadczenia wypłacane w przypadku najbardziej tragicznych zdarzeń – śmierci dziecka lub rodzica/opiekuna prawnego

Wsparcie w razie wypadku: Wypłata świadczenia na wypadek złamania kości, oparzenia, skręcenia, pogryzienia czy innych urazów, które mogą przytrafić się dziecku.

Dieta szpitalna: wypłacana od 1. dnia hospitalizacji pod warunkiem pobytu w szpitalu przez min. 2 dni

Ryczałt za niezdolność do nauki trwającej dłużej niż 14 dni: Wypłacany za każdy dzień niezdolności do nauki

Hejt w sieci: pomoc informatyczna w zakresie bezpieczeństwa i włamania na konto na portalach społecznościowych, pomoc psychologiczna obejmująca konsultacje psychologiczne, pomoc prawna.

Dodatkowe wsparcie finansowe: m.in. zwrot kosztów nabycia przedmiotów ortopedycznych, nabycia okularów korekcyjnych, aparatów słuchowych, kosztów leczenia i rehabilitacji.

Ochrona 24/7: Niezależnie od miejsca, Twoje dziecko jest chronione nie tylko w szkole, ale także poza nią, w trakcie zajęć dodatkowych, wakacji czy na wycieczkach.

Niniejszy materiał ma charakter marketingowy. Ochrony ubezpieczeniowej udziela Towarzystwo Ubezpieczeń Europa S.A. Szczegółowe warunki udzielania ochrony ubezpieczenia Bezpieczny komfort, w tym wyłączenia odpowiedzialności TU Europa, znajdują się w Ogólnych Warunkach Ubezpieczenia, które dostępne są w zakładce regulaminy.

Co zyskujesz?

- **Prosty proces zgłaszania szkody:** Zgłoszenie szkody jest szybkie i proste, co pozwala na natychmiastowe uzyskanie wsparcia.
- **Szeroki zakres ochrony:** Ubezpieczenie dostosowane do różnych potrzeb i sytuacji, które mogą spotkać Ciebie, Twojego Partnera lub Partnerkę bądź Twoje dziecko.
- **Atrakcyjna cena:** ochrona w przystępnej cenie, ze składką płatną w cyklach miesięcznych – uwzględnioną na Twoich rachunkach za usługi telekomunikacyjne.

Sumy ubezpieczenia

Zdarzenie	Solo	Duet	Solo z Juniorem
	Sumy ubezpieczenia		
Twój pobyt z szpitalu w wyniku nieszczęśliwego wypadku	1 000 zł	1 000 zł	1 000 zł
Pobyt z szpitalu partnera w wyniku nieszczęśliwego wypadku	n/a	1 000 zł	n/a

Twoja czasowa niezdolność do pracy w wyniku choroby lub nieszczęśliwego wypadku albo złamanie doznane przez Ciebie w wyniku nieszczęśliwego wypadku	1 000 zł	1 000 zł	1 000 zł
Czasowa niezdolność do pracy partnera w wyniku choroby lub nieszczęśliwego wypadku albo złamanie doznane przez partnera w wyniku nieszczęśliwego wypadku	n/a	1 000 zł	n/a
Pokrycie opłat za okres Twojej czasowej niezdolności do pracy w wyniku nieszczęśliwego wypadku albo pokrycie opłat za okres Twojego pobytu w szpitalu w wyniku nieszczęśliwego wypadku	1 000 zł	1 000 zł	1 000 zł
Pokrycie opłat za okres czasowej niezdolności do pracy partnera w wyniku nieszczęśliwego wypadku albo pokrycie opłat za okres pobytu w szpitalu partnera w wyniku nieszczęśliwego wypadku	n/a	1 000 zł	n/a
Wybrane zdarzenia dla Solo z Juniorem (całkowity zakres ubezpieczenia znajduje się w OWU):			
Uszczerbek na zdrowiu dziecka (100%)	n/a	n/a	20 000 zł
Uszczerbek na zdrowiu dziecka (1%)	n/a	n/a	200 zł
Składka	30 zł	48 zł	35 zł*

*Składka za jedno dziecko, wzrasta o dodatkowe 5 zł za każde kolejne dziecko

Jak zgłosić szkodę?

Aby zgłosić szkodę skorzystaj z formularza online dostępnego na stronie

<https://tueuropa.pl/zglos-szkode.htm>

Regulaminy

- [IPID Bezpieczny Komfort](#)
- [Karta informacyjna RODO](#)
- [Nota informacyjna](#)
- [OWU Bezpieczny Komfort](#)
- [Pełnomocnictwo](#)
- [Regulamin promocji](#)